
ISF-ARKIV 2017
Årets Irländare 2017 - HANAR

KÖN NAMN UPPFÖDARE ÄGARE POÄNG RESULTAT

1 H Applegrove I Am The 
Dragon’s Aid

Lena Årgard, Uppsala Malin Persson; Vingåker & Lena 
Årgard, Uppsala

68 5

2 H Coxokhol Mackiggian 
Tattetetter

Tomas Wiklund & Maria Nilsson 
Wiklund, Hagfors

Tomas Wiklund & Maria Nilsson 
Wiklund, Hagfors

66 5

3 H Frinan Entertaining Coppers   Eija & Ollie Jormakka, Finland Camilla Östman, Finspång 61 5

4 H Blazing Bronze Disco Inferno  Gideon Hoeksema, Holland Maryanne Svantesson, Östhammar 46 5

H Copper’s Magiska Under Camilla Östman, Finspång Camilla Östman, Finspång 46 4
6 H Original Snow In California      Pauliina Artiola, Finland Linda Holgersson, Ösmo 42 5

7 H Eel Garden’s Super Hero Birgitta Scheele & Sussi Larsson, 
Vallentuna

Sussi Larsson, Vallentuna 37 5

8 H Discovery’s He’s Got It All Bo Rehn, Veddige Torgny Karlsson, Surte 34 5
9 H Coxokhol I Am Honkamack     Tomas Wiklund & Maria Nilsson 

Wiklund, Hagfors
Tomas Wiklund & Maria Nilsson 
Wiklund, Hagfors

30 5

H Grove Creek’s Dream Oh 
Calcutta

Janita Richartz-Rantanen & Paul 
Richartz, Finland

Lena Årgard, Uppsala 30 3

11 H Starmix Gw Therese Weckenberg & Monika 
Norberg, Söråker

Monica Sjödin, Vuollerim 23 3

H Brilliant Bronze Centerfield     My Flemström, Holsbybrunn Anders Lindh, Växjö 23 2

13 H Redirishstars Artur Of Gilroy   Florence Blomqvist, Norge Gerd Svensson, Högsby 22 2

14 H Applegrove Mountain Flair     Lena Årgard, Uppsala Gabriella Holmström, Gällivare 17 2
15 H Red Tails Jackson’s Balthazar   Tommy & Anne Eisgård, Bålsta Pia Hansen, Järna 15 2

H Dubliner Alejandro Ann Paleski, Göteborg Jenny Ronnebro, Romelanda 15 2
17 H Copper’s Riddarsporre Camilla Östman, Finspång Camilla Östman, Finspång 13 2
18 H Hot Sensation’s Sherry 

Cobbler
Kikki & Anders Dyrendahl, Bro Kicki Petersson, Staffanstorp 11 1

H Discovery’s Mc Intosh Jenny Ronnebro, Romelanda Gerd Svensson, Högsby 11 2
H Fairhaven Ziggy Stardust Louise Holm, Enköping Torgny Karlsson, Surte 11 2
H Higher And Higher Osmond    Sol-Britt Forsberg, Ankarsvik Ann-Sofie Larsson, Alnö 11 2

H Fairhaven Obsession Louise Holm, Enköping Louise Holm, Enköping 11 1



ISF-ARKIV 2017
Årets Irländare 2017 - TIKAR

KÖN NAMN UPPFÖDARE ÄGARE POÄNG RESULTAT

1 T East Meadows Keep The Tm 
Going On 

Lena Fosselius-Petersson & U-P 
Petersson, Molkom

Malin Persson; Vingåker & Tomas 
Wiklund, Hagfors

65 5

2 T  Applegrove Fairielle Lena Årgard, Uppsala Lena Årgard, Uppsala 57 5
3 T Fairhan Olivia Optimizer Louise Holm, Enköping Louise Holm, Enköping 41 4
4 T Coxokhol Relalalaxa Tomas Wiklund & Maria Nilsson 

Wiklund, Hagfors
Tomas Wiklund & Maria Nilsson 
Wiklund, Hagfors

40 5

T Caemgen’s Cross Any River     Sjoerd Jobse, Västerås Sjoerd Jobse, Västerås 40 5
6 T Copper’s Mandelblom Camilla Östman, Finspång Camilla Östman, Finspång 36 4
7 T Oriona’s Land Kirki Vasilis Motsakos, Grekland Mia Karlsson, Värmlands Nysäter 29 5
8 T Winsford Cream Of Society     Madeleine Bäckman, Sorunda Maggie Svantesson & Roger 

Berglund, Västerås
27 4

9 T Kaylin Krystal Clear Tineke de Jonge, Holland Louise Holm, Enköping 26 2
10 T Dubliner Merlotta Ann Paleski, Göteborg Ann Paleski, Göteborg 25 3
11 T Hot Sensation’s Filippa K Kikki & Anders Dyrendahl, Bro Agnetha Ekholm, Bergshamra 24 3
12 T Coxokhol Eccellenza Sycoraxa Tomas Wiklund & Maria Nilsson 

Wiklund, Hagfors
Tomas Wiklund & Maria Nilsson 
Wiklund, Hagfors

22 4

13 T Applegrove Look At Me I’m 
Natalie

Lena Årgard, Uppsala Lena Årgard, Uppsala 21 3

14 T Copper’s Törnrosa Camilla Östman, Finspång Lena Söderström, Gamleby 20 2
15 T Honeygardens Lady Chatterly Karin Dyrbäck, Grums Tomas Wiklund & Maria Nilsson 

Wiklund, Hagfors
19 4

16 T Winsford Chantilly Cream Madeleine Bäckman, Sorunda Madeleine Bäckman, Sorunda 18 2
17 T Eel Garden’s Treasure Trove        Birgitta Scheele & Sussi Larsson, 

Vallentuna
Kerstin Linder Scherp, Sollentuna 16 2

T Brilliant Bronze Escada My Flemström, Holsbybrunn Kristina Netterwall, Lund 16 2
19 T Copper’s Sockerkringla Camilla Östman, Finspång Madeleine Bäckman, Sorunda 15 2
20 T Frinan Evergreen Copper Eija Jormakka, Finland Camilla Östman, Finspång 14 2

T Redirishstars Azzarra Of 
Gilroy

Florence Blomqvist, Norge Gerd Svensson, Högsby 14 2

  



ISF-ARKIV 2017
Årets ISF Irländare 2017

KÖN NAMN UPPFÖDARE ÄGARE POÄNG ANT.UTST.

1 H Frinan Entertaining Coppers Eija Jormakka, Finland Camilla Östman, Finspång 20 2

1 H Blazing Bronze Disco Inferno Gideon Hoeksema, Holland Maryanne Svantesson, Östhammar 20 2

3 H Fairhaben Obscession       Louise Holm, Enköping Louise Holm, Enköping 11 1
4 H Bright Soul’s Just A Boy             Maggie Svantesson, Västerås & 

MaryanneSvantesson, Östhammar
Maryanne Svantesson, Östhammar 9 1

4 H Red Tails Jackson Balthazar Tommy & Anne Eisgård, Bålsta Pia Hansen, Järna 9 1
6 H Ardbraccan Royal Flush Trudy Walsh, Irland Louise Holm, Enköping 8 1
7 H Copper’s Magiska Under Camilla Östman, Finspång Camilla Östman, Finspång 7 1
8 H Copper’s Riddarsporre Camilla Östman, Finspång Camilla Östman, Finspång 6 1

1 T Fairhaven Olivia Optimizer Louise Holm, Enköping Louise Holm, Enköping 20 2
2 T Copper’s Mandelblom Camilla Östman, Finspång Camilla Östman, Finspång 16 2
3 T Copper’s Törnrosa Camilla Östman, Finspång Lena Söderström, Gamleby 14 1
4 T Dubliner Vindruvan Ann Paleski, Göteborg Ann Paleski, Göteborg 12 1
5 T Copper’s Sockerkringla Camilla Östman, Finspång Madeleine Bäckman, Sorunda 10 1
6 T Winsford Chantilly Cream Madeleine Bäckman, Sorunda Madeleine Bäckman, Sorunda 9 1
7 T Dubliner Merlotta Ann Paleski, Göteborg Ann Paleski, Göteborg 7 1
8 T Winsford Cream Of Society Madeleine Bäckman, Sorunda Maggie Svantesson & Roger 

Berglund, Västerås
6 1



ISF-ARKIV 2017

Årets Avelshane & Avelstik 2017

Årets Lydnadsirländare 2017
KÖN NAMN ÄGARE Klass TOTALT MEDEL %

I II III Elit

1 T Honeygardens Old Fashioned Girl Karin Dyrbäck, Grums 36
1 T Hot Sensation’s Fair Lady In Garden Karin Dyrbäck, Grums 36

KÖN NAMN UPPFÖDARE ÄGARE POÄNG

1 H Bright Soul’s Just A Boy Maggie Svantesson, Västerås & 
Maryanne Svantesson, Östhammar

Maryanne Svantesson, Östhammar 82

2 H Brilliant Bronze Gilroy Of Galway My Flemström, Holsbybrunn Gerd Svensson, Högsby 60
3 H Surprise For Dubliner z Arislandu Jadwiga Konkiel,Polen Ann Paleski, Göteborg 54
4 H Don’t-Blame-Me Jenny Karlsson, Göteborg Marita Jonsson, Veddige 47
5 H Frinan Entertaining Coppers    Eija & Ollie Jormakka, Finland Camilla Östman, Finspång 46
6 H Fairhaven How I Became Hilarious Louise Holm, Enköping Louise Holm, Enköping 41
7 H Dubliner Tiger Woods Ann Paleski, Göteborg Ann Paleski, Göteborg 41
8 H Fairhaven Love Child Louise Holm, Enköping Mariana Åhnberg, Salbohed 36
9 H Dubliner Mac Mio Ann Paleski, Göteborg Ann Paleski, Göteborg 31
10 H Discovery’s New Year’s Rocket Bo Rehn, Veddige Susanne Ekström, Vena 27

1 T Honeygardens Lady Chatterly Karin Dyrbäck, Grums Tomas Wiklund & Maria Nilsson 
Wiklund, Hagfors

298

2 T Applegrove Look At Me I’m Natalie Lena Årgard, Uppsala Lena Årgard, Uppsala 198
3 T East Meadows Jazz Summer Lena Fosselius-Petersson & U-P 

Petersson, Molkom
Lena Fosselius-Petersson & U-P 
Petersson, Molkom

108

4 T Copper’s Magical Bubble Camilla Östman, Finspång Madeleine Bäckman, Sorunda 57
5 T Copper’s Roses All Over Camilla Östman, Finspång Camilla Östman, Finspång 42
6 T Eel Garden’s Quite a Fantasy Birgitta Scheele & Sussi Larsson, 

Vallentuna
Anders Hallinder, Malmköping 39

7 T Caemgen’s Butterflies In Winter Sjoerd Jobse, Västerås Sjoerd Jobse, Västerås 35
8 T Copper’s Disco Bubble Camilla Östman, Finspång Therese Weckenberg, Söråker 31
9 T Fairhaven Hawa Nice Day Louise Holm, Enköping Louise Holm, Enköping 30
10 T Brilliant Bronze Erin My Flemström, Holsbybrunn 25

 



ISF-ARKIV 2017
Årets Junior & Unghund 2017

KÖN NAMN UPPFÖDARE ÄGARE POÄNG RESULTAT

1 H Fairhaven Ziggy Stardust Louise Holm, Enköping Torgny Karlsson, Surte 28 4
2 H Copper’s Riddarsporre Camilla Östman, Finspång Camilla Östman, Finspång 27 4
3 H Grove Creek’s Dream Oh 

Calcutta
Janita Richartz-Rantanen & Paul 
Richartz, Finland

Lena Årgard, Uppsala 19 3

4 H Eel Garden’s von Viggen Birgitta Schéle & Sussie Larsson, 
Vallentuna

Bodil Johansson, Knäred 18 3

5 H Discovery’s Mc Intosh Jenny Ronnebro, Romelanda Gerd Svensson, Högsby 13 2
6 H Blazing Bronze Disco Inferno Gideon Hoeksema, Holland Maryanne Svantesson, Östhammar 12 2

7 H Copper’s Top Of The Pops Camilla Östman, Finspång Kerstin Karlsson, Uttran 7 1
8 H Laiza’s Heavenly Blues Ewa Olson, Mockfjärd Rose-Marie Quick, Hedemora 6 1

H Higher And Higher Tiquila Sol-Britt Forsberg, Ankarsvik Sol-Britt Forsberg, Ankarsvik 6 1
10 H Dubliner Wellington                                 Ann Paleski, Göteborg Ann Paleski, Göteborg 5 1

1 T Copper’s Mandelblom Camilla Östman, Finspång Camilla Östman, Finspång 36 4
2 T Nutmeg’s Rumour And 

Whisper
Jessica Lindberg, Huddinge Jessica Lindberg, Huddinge 30 4

3 T Heathclare Apple’n Grove Claire Prangle, England Lena Årgard, Uppsala 25 3
4 T Coppers Skogstjärna Camilla Östman, Finspång Lena Wållberg, Karlskoga 25 3
5 T Discovery’s Pink Lady Jenny Ronnebro & Gerd Svensson, 

Romelanda
Gerd Svensson, Högsby 22 3

6 T Hot Sensation’s Jolene Kikki & Anders Dyrendahl, Bro Kikki & Anders Dyrendahl, Bro 19 3
7 T Higher And Higher Sunny 

Girl  
Sol-Britt Forsberg, Ankarsvik Sol-Britt Forsberg, Ankarsvik 18 3

8 T Hot Sensation’s Filippa K Kikki & Anders Dyrendahl, Bro Agnetha Ekholm, Bergshamra 16 2
9 T Eel Garden’s Vanilla Valkyria Birgitta Schéle & Sussie Larsson, 

Vallentuna
Margaretha Jansson, Hallaröd 15 2

10 T Fairhaven Attractive Athena Louise Holm, Enköping Rebecka Törnqvist, Motala 10 1

 



ISF-ARKIV 2017
Årets Senior & veteran 2017

KÖN NAMN UPPFÖDARE ÄGARE POÄNG RESULTAT

1 H Copper’s Magiska Under Camilla Östman, Finspång Camilla Östman, Finspång 24 3
2 H Pendoric Foggy Perfection Leigh & Ann-Marie Hearn, 

Australia
Jessica Lindberg, Huddinge 21 3

3 H Discovery’s He’s Got It All Bo Rehn, Veddige Torgny Karlsson, Surte 18 3
4 H Brilliant Bronze Centerfield My Flemström, Holsbybrunn Anders Lindh, Växjö 14 2

5 H Copper’s Pop The Bubble  Camilla Östman, Finspång Malin Rimmenstrand, Norrköping 13 2

6 H Honeygardens Lord Nelson Karin Dyrbäck, Grums Karin Dyrbäck, Grums 7 1
7 H Danamoor Kensington Sinnika Thåg, Grums Sinnika Thåg, Grums 5 1
8 H Copper’s Art Of Bubbles Camilla Östman, Finspång Pia Hansen, Järna 4 1

H Discovery’s Love Of My Heart Bo Rehn, Veddige Jenny Ronnebro, Romelanda 4 1

1 T Honeygardens Lady Chatterly Karin Dyrbäck, Grums Tomas Wiklund & Maria Nilsson 
Wiklund, Hagfors

25 3

2 T Caemgen’s Cross Any River Sjoerd Jobse, Västerås Sjoerd Jobse, Västerås 24 3
3 T Applegrove Look At Me I’m 

Natalie
Lena Årgard, Uppsala Lena Årgard, Uppsala 23 3

4 T Fairhaven Grace Kelly Louise Holm, Enköping Louise Holm, Enköping 21 3
5 T Honeygardens Now Or Never Karin Dyrbäck, Grums Tomas Wiklund & Maria Nilsson 

Wiklund, Hagfors
18 3

6 T Dragonfire’s Singoalla-A 
Power Girl

Malin Persson, Vingåker Seija Karjalainen, Gävle 13 2

7 T Dubliner Vindruvan Ann Paleski, Göteborg Ann Paleski, Göteborg 8 1
8 T Discovery’s Love At First 

Sight
Bo Rehn, Veddige  8 1

9 T Kerrylaw’s Fire In The Sky Carina Nilsén & P-A Svensson, 
Älta

Carina Nilsén & P-A Svensson, Älta 7 1

10 T Highland Flowers Hot 
Fireglow

Inga Seiboth, Kinna Lise-Lott Persson, Hässleholm 6 1


